香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責
，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED
新焦點汽車技術控股有限公司*
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：360）

海 外監 管公告

本公告是由新焦點汽車技術控股有限公司（「本公司  」）根據香港聯合交易所有
限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

以下所附是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於二零一七年四月二十
七日在臺灣證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

承董事會命
新焦點汽車技術控股有限公司

主席
 張健行

香港，二零一七年四月二十七日

於本公佈刊發日期，本公司董事會包括以下董事：執行董事－張健行及杜敬
磊；非執行董事應偉及王振宇；及獨立非執行董事－胡玉明、林雷及張曉亞
。

*  僅供識別

  /

    / /  https://sii.twse.com.tw/server-java/t145sa03

https://sii.twse.com.tw/server

  /

    / /  https://sii.twse.com.tw/server-java/t145sa03

https://sii.twse.com.tw/server

  /

    / /  https://sii.twse.com.tw/server-java/t145sa03

https://sii.twse.com.tw/server

  /

    / /  https://sii.twse.com.tw/server-java/t145sa03

https://sii.twse.com.tw/server

  /

    / /  https://sii.twse.com.tw/server-java/t145sa03

https://sii.twse.com.tw/server





  /

    / /  https://sii.twse.com.tw/server-java/t145sa03

https://sii.twse.com.tw/server

	C-海外监管公告模板（新LOGO）
	合并资产负债表